припинення або скасування"
Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Сторони домовились зменшити суму договору на
135 680,28 грн. (Сто тридцять п'ять тисяч шістсот
вісімдесят гривень 28 коп.)
Загальна вартість договору становить 23 054,22 грн.
(Двадцять три тисячі п'ятдесят чотири гривні 22
коп.), у т. ч. ПДВ 1 508,22 грн.